
OSNOVNA ŠKOLA SLATINE 
OIB: 14492243279 
 
KLASA: 602-02/20-16/3 
URBROJ: 2181-175-20-01 
 
Slatine, 30. prosinca 2020. godine 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 121/17) čelnik ustanove donosi: 

PLAN NABAVE ŠKOLE ZA 2021. GODINU – PDV UKLJUČEN 

EV. BROJ 
NABAVE 

PREDMET 
NABAVE 

CPV 
OZNAKA 

PROCJENA 
VRIJEDNOSTI 
NABAVE 

VRSTA 
POSTUPKA 

PREDMET 
PODIJELJEN 
NA GRUPE 

UGOVOR ILI 
NARUDŽBENICA 

TRAJANJE NAPOMENA 

01/2020 Udžbenici  
 

22111000-1 29.260,00 Jednostavna 
nabava 

Da  Ugovor  1 godina Provodi Škola 

02/2020 Dodatni 
obrazovni 
materijali 

22111000-1 20.440,00 Jednostavna 
nabava 

Da  Ugovor  1 godina Provodi Škola 

  

Ravnateljica:  

Željka Ninčević, prof. 

 


